
LIGNE 756 TRANSPORTEUR BALENT

Toulouse > Lavaur > Graulhet TEL 05 63 35 74 78

Toulouse > Lavaur > Graulhet VALABLE JUSQU'AU 30 Août 2020

LMMeJV LMMeJV LMMeJV
DIMANCHE

ET FÊTES

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

Toulouse Gare Routière 06:55 16:15 18:40 06:55 16:15 18:40 18:40

Balma Gramont Métro 07:10 16:30 18:55 07:10 16:30 18:55 18:55

Montrabé Mairie 07:15 16:35 19:00 07:15 16:35 19:00 19:00

Beaupuy Mairie 07:20 16:40 19:03 07:20 16:40 19:03 19:03

Clinique 07:23 16:43 19:05 07:23 16:43 19:05 19:05

Lavalette D112 07:25 16:45 19:10 07:25 16:45 19:10 19:10

Le Crac - Saint Marcel Paulel 07:26 16:46 19:11 07:26 16:46 19:11 19:11

Verfeil Gendarmerie 07:30 16:50 19:20 07:30 16:50 19:20 19:20

Mairie 07:31 16:51 19:21 07:31 16:51 19:21 19:21

Fenouillés Castelvert 07:32 16:53 19:23 07:32 16:53 19:23 19:23

Le Ramel Centre 07:35 16:57 19:25 07:35 16:57 19:25 19:25

Lavaur Tribunal (Mairie) 07:45 17:10 19:35 07:45 17:10 19:35 19:35

Ambrès Les trois Pigeons 07:50 17:15 19:40 07:50 17:15 19:40 19:40

St Gauzens église 07:55 17:20 19:45 07:55 17:20 19:45 19:45

Briatexte Halte Routière 08:00 17:25 19:50 08:00 17:25 19:50 19:50

Graulhet Gare Routière 08:10 17:35 20:00 08:10 17:35 20:00 20:00

Graulhet > Lavaur > Toulouse

LMMeJV Me LMMeJV V LMMeJV LMaJV
DIMANCHE ET 

FÊTES

x x x x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

Graulhet Gare Routière 05:45 - 13:00 16:15 17:00 - 05:45 13:00 17:00 15:00

Briatexte Halte Routière 05:50 - 13:10 - 17:10 - 05:50 13:10 17:10 15:10

St Gauzens église - - 13:15 - 17:15 - - 13:15 17:15 15:15

Ambrès Les trois Pigeons - - 13:18 - 17:18 - - 13:18 17:18 15:18

Lavaur Tribunal (Mairie) - 12:30 13:25 - 17:25 18:25 - 13:25 17:25 15:25

Le Ramel Centre - 12:35 13:35 - 17:35 18:35 - 13:35 17:35 15:35

Verfeil Les Espos - - - - 17:37 18:37 - - 17:37 -

Fenouillés Castelvert - 12:45 13:45 - 17:45 18:45 - 13:45 17:45 15:45

Mairie - 12:48 13:48 - 17:48 18:48 - 13:48 17:48 15:48

Gendarmerie - 12:50 13:50 - 17:50 18:50 - 13:50 17:50 15:50

Monplaisir - - - - 17:51 18:51 - - 17:51 -

Le Crac - Saint Marcel Paulel - 12:52 13:52 - 17:52 18:52 - 13:52 17:52 15:52

Lavalette D112 - 12:53 13:53 - 17:53 18:53 - 13:53 17:53 15:53

Beaupuy Clinique - 12:55 13:55 - 17:55 18:55 - 13:55 17:55 15:55

Mairie - 13:00 14:00 - 18:00 19:00 - 14:00 18:00 16:00

Montrabé Mairie - 13:05 14:05 - 18:05 19:05 - 14:05 18:05 16:05

Balma Gramont Métro 06:35 13:10 14:10 17:10 18:10 19:10 06:35 14:10 18:10 16:10

Toulouse Gare Routière 06:45 13:15 14:20 17:20 18:25 06:45 14:20 18:25 16:20

2020

PETITES VACANCES

SAMEDI

SAMEDI

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON


